Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Лицей № 1 п. Первомайский Оренбургского района»

(МБОУ «Лицей № 1 п. Первомайский»)

460540 Оренбургская область, Оренбургский район, п. Первомайский ул. Генерала Березина д. 1,

ИНН 5638012493,  ОГРН 1025602732008 тел.  39-57-46   E-mail   395844@mail.ru

 Номер документа Дата составления

ПРИКАЗ 158 26.08.2024

   О работе школьного спортивного

клуба  2024-2025 уч. году.

На  основании  приказа министерства образования от 28.08.2015 № 01-21/1958 «О

создании и организации деятельности школьных спортивных клубов», Методических

рекомендаций  по  созданию  школьных  спортивных клубов   и в целях вовлечения

обучающихся  в  занятия  физической  культурой  и  спортом,  развития  и  популяризации

школьного  спорта,  подготовки  школьников  к  сдаче  нормативов  Всероссийского

физкультурно-спортивного комплекса ГТО.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Продолжить работу  школьного спортивного клуба «Чемпион» в виде общественной

организации. на базе МБОУ  «Лицей № 1 п. Первомайский»

2.  Назначить Белякову Н.В., заместителя директора по ВР, руководителем школьного

спортивного клуба.

3. Назначить ответственным за работу личного кабинета ШСК на ЕИП-ФКиС Белякову

Н.В., заместителя директора по ВР

4. Назначить кураторами ШСК учителей физической культуры Сысоева В.П. и Певневу

К.Е.

5. Назначить ответственным за работу страницы ШСК на сайте ОО Гарнова А.В.

6.  Утвердить

6.1. План работы ШСК;

6.2. Календарный план работы ШСК;

6.3. Расписание спортивных кружков.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель организации директор      О.И. Немцева

С приказом   ознакомлен

должность  личная подпись  расшифровка

подписи

		2024-11-21T09:21:55+0500
	О.И. Немцева
	Я подтверждаю этот документ